
推薦理由または所信表明

会員番号 5520091011
卒業年 2009年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519743002
卒業年 1975年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519602014
卒業年 1961年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519740031
卒業年 1975年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519721036
卒業年 1973年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519743013
卒業年 1975年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519815006
卒業年 1981年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519761061
卒業年 1977年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519631050
卒業年 1964年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519782029
卒業年 1979年

推薦者

推薦者

　同窓会会長を２期校友会理事１期の経験を活かし校友会、学園の発展と校友の幸
せの為に努力いたしたく代議員に立候補いたしました。
みなさんよろしくお願いいたします。

推薦者

Ｓ３９年高校普通科卒の小林保男です。
私は高校同窓会編集委員として会報に投稿しております。在学中の理科の後藤先生
が朝日新聞のオーサービジットに毎年掲載しているので会報に記事にしました。又夢
工祭に卒業生の２人で昨年から展示を行っております。以上によりまして、高校同窓
会に小林保男は代議員に立候補いたします。

小林　保男

太田　正利氏　　名

推薦者

氏　　名

推薦者

岡安　彰

小口　俊明

氏　　名

推薦者

小川　隆

母校のために、校友会のためにお役に立てればと思い立候補いたしました。代議員
になったときには精一杯努力させていただきます。どうぞよろしくお願いします。

島田　浩行

推薦者

２期に渡り学園連携部で活躍し、本学園に貢献してまいりました経験を基に、今後も、
活躍させていただきたく立候補させていただきます。

氏　　名

氏　　名

代議員を１期務めさせていただきました。その任期中、支部組織部に所属し、全国の
校友会支部の活性化とスムーズな法人移行のために、微力ながら力を尽くしてまいり
ました。校友会活動は、学園としての工学院大学及び専門学校、附属高等学校の卒
業生が、お互いに情報交換し、学校を支援し、母校に誇りを持って、自分の人生を豊
かに過ごしていくためのものであるとの原点を忘れず活動してまいります。代議員の
選挙に立候補いたします。

氏　　名

飯塚　辰典

　校友会は、全国に会員がいる組織です。
　全国の会員が、相互に活動できる環境作り、また、活動する機会を増やすことを考
え、活動していきます。

氏　　名

推薦者

昭和４９年度卒業です。最近十年余りは工学院大学校友会と高校同窓会の活動を
行ってまいりました。特に一般社団法人への組織移行時では校友会総務部に席を置
き、微力ながらお手伝いを致しました。高校同窓会の更なる拡大発展に寄与するため
に、私は代議員に立候補を致します。

私は、今まで校友会本部役員を始め、川崎支部、機械同窓会、高校同窓会役員をさ
せていただきました。その経験や知識を下記の校友会活動に更なる発展に寄与でき
るよう、微力ながら貢献をしたいと考えています。
１．校友会、同窓会および学園との連携をとりながら更なる継続発展を進める。
２．校友会会員が相互親睦を深めて、楽しく交流できる輪を広げる。

五十嵐　功

高校同窓会代議員選挙公報 （50音順 ） 投票期限２０１4年１２月１0日必着１/２

氏　　名 荒井　翔平 現在、附属高等学校同窓会において幹事として活動させて頂いておりますが、同窓会
の枠を変え、校友会の活動にも微力ではありますが、参加させて頂きたいと考えてお
ります。
また、自身では卒業から１０年未満の校友の参加率を向上させたい、という活動目標
を高等学校卒業後から定めて活動を続けております。よろしくお願いいたします。

推薦者

氏　　名 内野　正之 私は、ここ数年間　高校同窓会の役員をしております。
また、第１回目の代議員を務めさせて頂きました。
今回、第２回目の代議員選挙にあたり、高校同窓会の意向を校友会の中に生かすと
ともに附属高校の発展、並びに工学院全体の発展に寄与したく思い、第２回代議員選
挙に立候補致します。
附属高校同窓生の皆さん宜しくお願い致します。

推薦者

氏　　名



推薦理由または所信表明

会員番号 5520071159
卒業年 2007年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519634036
卒業年 196４年

推薦理由または所信表明

会員番号 5520081234
卒業年 2008年

推薦理由または所信表明

会員番号 5520081235
卒業年 2008年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519611107
卒業年 1962年

推薦理由または所信表明

会員番号 5519681188
卒業年 1969年

氏　　名 若林　勝司 　校友会活動は、６団体同窓会と全国都道府県支部、企業団体支部から構成されて
います。
　大学、中高の発展と校友の親睦を兼ねて活発に活動されています。
　私も更なる校友会活動が円滑に、楽しく活動できますように力を注ぎたいと存じま
す。

推薦者

広田　慶孝 前回に引き続き、学園の発展を願って活動させて頂きたいと思います。どうぞよろしく
お願い致します。

推薦者

氏　　名

氏　　名

推薦者

　私は、母校の発展のためには、校友会の活性化による校友の帰属意識の向上が必
要だと考えています。
　そのために、まずは私自身が校友会活動に参加し、附属高校同窓会の枠を越えて
関わっていきたいと考え、校友会代議員に立候補いたします。

田中　元樹

氏　　名 鄭　雄飛 　私は高校同窓会代議員として、校友会活動に参加し学園全体の発展に寄与すると
ともに、学園出身者と校友会との「きずな」をさらに強くしたく、今回の代議員選挙に立
候補します。

推薦者

三宅　捷夫 本学園の高校と大学を卒業し、専門学校では１５年間に亘り建築設備系学科非常勤
講師を務めさせていただきました。心から学園と母校の発展を願い、微力ながら支援
と協力を続けて参りたいと考えております。同じ志を持つ方々と同じ目標に向かって、
力を併せて行きたいと考え、二回目の校友会代議員選挙に立候補いたします。現在、
附属高等学校同窓会顧問、東京支部相談役を務め、建築系同窓会に所属しておりま
す。

推薦者

２/２

氏　　名 深瀬友里加 現在は母校である工学院大学附属中・高で講師をしております。生徒達に恵まれ、と
ても幸せです。
　未来の同窓会生である生徒達が、自己を活かして精一杯学校生活を楽しみ工学院
生であることに誇りをもって、幸せをつかんで欲しいです。
　いつもありがとうごさいます。

推薦者

氏　　名


